
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 26 апреля 2011 года 

№ 23-V ДГ 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых решений представи-

тельного органа муниципального 

образования городской округ го-

род Сургут 

 

В целях совершенствования юридической техники Дума города 

РЕШИЛА: 

 

Признать утратившими силу: 

1) решения городской Думы: 

от 30.11.2004 № 402-III ГД «Об утверждении Положения о комиссии по 

подготовке новой редакции Устава города Сургута»; 

от 12.04.2005 № 446-III ГД «О внесении изменений в решение 

городской Думы от 30.11.2004 № 402-III ГД»; 

2) решение Думы города от 02.04.2010 № 722-IV ДГ                        

«О делегировании полномочий депутату Думы города». 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«03» мая 2011 г. 


	Решение Думы города от 03.05.2011 № 23-V ДГ

